Roniania reccpimus quseslionemquod cpiscopus
Citoniensisin quemdamcapellanumeoruni, pro eo

quodad porrigendumviaticumcuidamconfratri eo-
rum accesserat, manusinjiciens, calicem cum eu-
charistia ei abslulit violenter,etipsum turpiter ac
iulionestc iractatum in fovea quadam inclusil in
clericalisopprobriumbonestatis: praHerea cuiclam
eorumfamuloposito in exlremis in ipsorum inju-
riam denegari fecerit ecclesiastica sacrameuia;

Q unde absquepoenitenliaet viaticodiem clausit ex-
tremum. Quocircadiscretioniveslraeper apostolica
scripta mandamusquatenuspartibus convocalis,et

inquisilasupcr proemissisct cognitapleniusveritate,

quod canonicumfuerit appellatione poslposita sta-

tualis, facientesquod slaluerilis per censuram ec-
clesiasticamfirmiter observari. Nullislilteris veri-
tati et jiistitissproejudicantibusa sedeapostolicaim-

petratis.Quodsi nonomncs, etc, lu, fraterepiscope,
cumeorum, etc

Datum,ul in alia

CLH.

LARISSENOETNEOPATRENSlARCHIEPISCOPIS,ETELECTO

CiTRENSI.
Pro iisdemadversusmarchionissamMontisferrati

JJ (Dalum,ut in aliis.)
Intercseterosreligiososviros, quosquemlibeteou-

venit divinoeretributionis inluiiu bonorare, dilecii

filiifralres militioeTeinplilanlo debent specialigra-
tia confoveriquantomajoribustaboribus se expo-
nunt pro servitioJesu Cbristi, ac favorem apostoli-
cum meruissepleuiusdignoscuntur.Verum dilecta

in ChristoDlianobilismulierrelicla clarsememonae

raarchionisMontisferrati, sicul ex ipsorum gravi

conquestionedidicimus,eos super possessionibuset

rebus aliis a claroememoriaevirosuode ipsius con-

nivenliael consensuipsis pia devotione concessis

multipliciteraggravatet molestat. Unde nos eidem

nobiliper scripta nosira mandamus ut ob revercu-

liam aposlolicoesediset nosiramab eorumdeiiifra-

11
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trumsuperprsemissisindebitamoleslationedesislat. A

Quocircadiscretioniveslrse per aposlolica scripta
mandamusqualenus dictam nobilemad id , moni-
lionepraemissa,districtionequa convenit, appella-
tioneremoiacogalis.Quodsi non omnes,etc, duo

veslrum, elc.

Datum,ul in aliisper lotum.

Scriplumesleidemnobilimulierisuper hoc.

CLIII.

DAVALIENSIET ZARATORIENSIEPISCOP1S,ET ELECTO
NAZORESCENSI.

Pro iisdemadversusdominumNigripontis.

(Lalcrani,IVNonasOclobris.)
Suamad nosdilecti filii fratres militise Templi

qucrimoniamtransmiserequod nobilis vir Ra. do-
niinus insuloeNigripontisquasdam possessioncsa

Jacobo quontlamdominode Avenispietatis iniuitn

concessaseisdeminanimsesuaedispendiumdetinere

prsesumit.Quocircadiscrelionivestrae per aposto-
lica scripta mandamusquatenus dictum nobilemut
easdempossessioncssine qualibet difficultaie fra-
tribus meinoratis assignet monerc piudenler et
cfficacitcrinducereprocurelis, ipsumad hoc, si ne-
CGSSCfuerii, per censuramcanonicam,sicutjustum
fuerit, sublatoappellationisobslaculocompellentes.
Quodsi non omnes,etc, duo vestrumea, etc

DatumLalerani,iv Nonas Oclobris, anno lertio

"decimo.
CLIY.

ARCUIEPISCOPONE0PATRENSIET EPISCOPODAVAL1ENSI,C
ETNAZORESCENSlELECTO.

Pro iisdem.

(Lalerani, xn Kal.Oclobris.)
Expositanobis dileclorumfiliorumfralruin mili-

tiaeTemplipclitiocontinebaiquod nobilisvir Ni. de
SancloAmerodicecesisThebansesuper quibusdam
terris a Rolandinoet Albertinofralre ipsius in elee-

mosynam concessis eisdcm ipsos conlra justiiiam
aggravatet molestal.Ideoquediscretionivestroeper
apostolicascripla mandamusqualenus diclum no-
bilemut ab ipsorum fralrum super eisdcm terris
indcbita moleslalionedesislat,monitioneprsemissa,
per censuram ecclcsiasticamappellalione remota
cogalis. Tcslesautem qui nominali fuerinl, si se
gratia, odiovel limore sublraxerinl, pcr censuramc

eamdemappellaiione cessante cogatisvcritati te-
slimoniumperhibere. Quod si non omnes, eic,
duovcstrumea, elc

DatumLalerani, xn Kal. Oclob., anno lertio de-
cimo.

CLV.
GARDICENSIETDAVALIENSIEPISCOPIS,ETELECTO(110)

ZARATORIENSI.
De causa Templariorumcum archiepiscopo'Patra-

censi.

(Laierani. vn Kal. Novembris.)
Cuinolimcausamquaeinter dilectosfiliosfratres

A militioeTempli ac venerabilem fratrem nostrum
Patracensemarchicpiscopumverlebatur super domo
de Geracomitaet rebusmobilibusad valenliamduo-
rum milliumet sexcenlorumdecemoclo hyperbero-
rum, quibusdicli fratres per eumdemse quereban-
lur archiepiscopumconlra justitiam spoliaios, ve-
nerabilibusfralribusnoslrisarcbiepiscopoAtheniensi

etFermopilensiepiscopoduxerimuscommittendam,
iidemreputanles archiepiscopumcontumacem,me-
moratosfratres in ipsiusdomuspossessionemcausa
rei servandoeinducendossenientialiter decreveruni.
Licel aulemprscdictifralres nuper in noslra proc-
sentia supcr premissis cum eodem archiepiscopo
litiganies,et propouenlesse ipso mandatojudicum
renilenlc, corporalem ipsius domus posscssionem
apprebenderenequivisse, pelierint auctorilale no-
stra in eamdeminduci,quia tamen idem archiepi-
scopusstandi juri sufficientenrexposuitcautionem,
petitionem fratrum in ho.c nullatenus admittentcs,
de ipsiusarchiepiseopiet alteriusparlis procurato-"
ris assensuper aposlolicavobis scripta mandamus